— 1 —

石狮市民政局关于同意成立

石狮市祖螺燕瑜慈善发展中心的批复

石狮市祖螺燕瑜慈善发展中心筹备组：

    你们提交的关于成立“石狮市祖螺燕瑜慈善发展中心”的申

请报告收悉。经审查，举办者成立该中心的章程草案、资金资产

情况、拟任法定代表人基本情况、从业人员资格、场所设备、组

织机构等符合相关规定要求。同意成立“石狮市祖螺燕瑜慈善发

展中心”，同意该中心法定代表人的人选。请按《民办非企业单位

登记管理暂行条例》和有关规定，向市民政局审批窗口办理登记

手续。

                             石狮市民政局

                             2020 年 7 月 24 日

石狮市民政局文件

狮民〔2020〕46 号

— 2 —

石狮市民政局 2020 年 7 月 24 日印发